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MAYO

“URBANIZACIÓN DE LA CALLE SANTIAGO, PAVIMENTACIÓN Y MEJORA”

1MARZO

MAYO

JUNIO

JULIO

4

FASE I (DESDE LA CALLE EL TINTE HASTA LA CALLE CERVANTES

FASE II (DESDE LA CALLE CERVANTES HASTA LA CALLE  DIEGO DE TORRESFASE II (DESDE LA CALLE DIEGO DE TORRES HASTA LA CALLE SAN BERNARDO

FASE I (DESDE LA CALLE EL TINTE HASTA LA CALLE CERVANTESFASE II (DESDE LA CALLE CERVANTES HASTA LA CALLE  DIEGO DE TORRESFASE II (DESDE LA CALLE DIEGO DE TORRES HASTA LA CALLE SAN BERNARDO

EQUIPOS EMPLEADOS:
-RETIRADA DE ELEMENTOS EXISTENTES             DEM-1 
-DEMOLICIONES Y REPOSICIONES DE FIRMES:   DEM-1 / PAV-1
-RED DE ALUMBRADO PÚBLICO                            INS-2
-TELEFONIA                                                          INS-2
-SANEAMIENTO                                                     INS-1 
-ELECTRICIDAD                                                     INS-2
-LIMPIEZA FASE                                                    LIM-1

RETIRADA DE ELEMENTOS  EXISTENTES
DEMOLICIONES Y MOVIMIENTO DE TIERRAS

PAVIMENTOS Y REPOSICIONES

RED DE SANEAMIENTO

TELEFONIA
ELECTRICIDAD

l

RETIRADA DE ELEMENTOS  EXISTENTES
DEMOLICIONES Y MOVIMIENTO DE TIERRAS
REPOSICIONES
RED DE ALUMBRADO PÚBLICO
TELEFONIA
RED DE SANEAMIENTO
ELECTRICIDAD
LIMPIEZA

TRABAJOS PREVIOS

RED DE ALUMBRADO PÚBLICO

LIMPIEZA

RETIRADA DE ELEMENTOS  EXISTENTES

DEMOLICIONES Y MOVIMIENTO DE TIERRAS

PAVIMENTOS Y REPOSICIONES 

RED DE SANEAMIENTO

TELEFONIA

ELECTRICIDAD

RED DE ALUMBRADO PÚBLICO

LIMPIEZA

RETIRADA DE ELEMENTOS  EXISTENTES

DEMOLICIONES Y MOVIMIENTO DE TIERRAS

RED DE SANEAMIENTO

TELEFONIAELECTRICIDAD

RED DE ALUMBRADO PÚBLICO PAVIMENTOS Y REPOSICIONES

EQUIPOS EMPLEADOS:
-RETIRADA DE ELEMENTOS EXISTENTES             DEM-1 
-DEMOLICIONES Y REPOSICIONES DE FIRMES:   DEM-1 / PAV-1
-RED DE ALUMBRADO PÚBLICO                            INS-2
-TELEFONIA                                                          INS-2
-SANEAMIENTO                                                     INS-1 
-ELECTRICIDAD                                                     INS-2
-LIMPIEZA FASE                                                    LIM-1

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días )

ml DESMONTAJE LINEA EXISTENTE 114 ml 80 ml/día 0,90 1 2

ud ARQUETA DE PASO 6 ud 5 ud/día 0,90 1 2

ml CANALIZACIÓN SUBTERRÁNEA 57 ml 45 ml/día 0,91 1 2

ud ELECT ART PICA AC COBR 2 m/ 4 ud 15 ud/día 0,90 1 1

ud FAROL TIPO VILLA E/SAP 150 w 4 ud 8 ud/día 0,90 1 1

ud PALOMILLA  FUNDICION T/VILLA 0,7 4 ud 8 ud/día 0,90 1 1

ml LINEA DE ALIMENTACIÓN 63 ml 200 ml/día 0,90 1 1

UNIDADES

RED DE ALUMBRADO PÚBLICO

FASE I (DESDE LA CALLE DEL TINTE HASTA CALLE CERVANT ES)

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días )

ud ARQUETA TIPO M TELEFONÍA 5 ud 6 ud/día 0,90 1 1

ud ARQUETA TIPO H TELEFONÍA 2 ud 5 ud/día 0,90 1 1

ml CANALIZACIÓN. 2PVC 110 MM 125 ml 200 ml/día 0,90 1 1

UNIDADES

TELEFONIA

FASE I (DESDE LA CALLE DEL TINTE HASTA CALLE CERVANT ES)

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días)

ml TUBERÍA HORMIGÓN    D= 30 cm 143 ml 180 ml/día 0,90 1 1

ud SUMIDERO SIFÓNICO DE 30 X 50 CM 7 ud 12 ud/día 0,90 1 1

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días)

ml CANALIZACIÓN B.T. 300 ml 200 ml/día 0,90 1 2

UNIDADES

SANEAMIENTO

ELECTRICIDAD

UNIDADES

FASE I (DESDE LA CALLE DEL TINTE HASTA CALLE CERVANT ES)

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días)

ml DESMONTAJE LINEA EXISTENTE 105 ml 80 ml/día 0,90 1 2

ud ARQUETA DE PASO 6 ud 5 ud/día 0,90 1 2

ml CANALIZACIÓN SUBTERRÁNEA 53 ml 45 ml/día 0,91 1 2

ud ELECT ART PICA AC COBR 2 m/ 3 ud 15 ud/día 0,90 1 1

ud FAROL TIPO VILLA E/SAP 150 w 3 ud 8 ud/día 0,90 1 1

ud PALOMILLA  FUNDICION T/VILLA 0,7 3 ud 8 ud/día 0,90 1 1

ml LINEA DE ALIMENTACIÓN 58 ml 200 ml/día 0,90 1 1

UNIDADES

RED DE ALUMBRADO PÚBLICO

FASE II (DESDE LA CALLE CERVANTES A LA CALLE DIEGO TORRES

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días)

ud ARQUETA TIPO M TELEFONÍA 5 ud 6 ud/día 0,90 1 1

ud ARQUETA TIPO H TELEFONÍA 1 ud 5 ud/día 0,90 1 1

ml CANALIZACIÓN. 2PVC 110 MM 115 ml 200 ml/día 0,90 1 1

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días)

ml TUBERÍA HORMIGÓN    D= 30 cm 132 ml 180 ml/día 0,90 1 1

ud SUMIDERO SIFÓNICO DE 30 X 50 CM 7 ud 12 ud/día 0,90 1 1

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días)

ml CANALIZACIÓN B.T. 277 ml 200 ml/día 0,90 1 2

FASE II (DESDE LA CALLE CERVANTES A LA CALLE DIEGO TORRES

UNIDADES

UNIDADES

TELEFONIA

SANEAMIENTO

ELECTRICIDAD

UNIDADES

CALLE DEL TINTE

CALLE CERVANTES

FASE I

FASE II

CALLE DIEGO TORRES

CALLE CERVANTES

CALLE DIEGO DE TORRES

CALLE CID CAMPEADOR

CALLE SAN BERNARDO

CALLE LA IMAGEN

CALLE NUEVA

FASE III

l

RETIRADA DE ELEMENTOS  EXISTENTES
DEMOLICIONES Y MOVIMIENTO DE TIERRAS
REPOSICIONES
RED DE ALUMBRADO PÚBLICO
TELEFONIA
RED DE SANEAMIENTO
ELECTRICIDAD
LIMPIEZA

l

RETIRADA DE ELEMENTOS  EXISTENTES
DEMOLICIONES Y MOVIMIENTO DE TIERRAS
REPOSICIONES
RED DE ALUMBRADO PÚBLICO
TELEFONIA
RED DE SANEAMIENTO
ELECTRICIDAD
LIMPIEZA

LIMPIEZA Y REMATES

EQUIPOS EMPLEADOS:
-RETIRADA DE ELEMENTOS EXISTENTES             DEM-1 
-DEMOLICIONES Y REPOSICIONES DE FIRMES:   DEM-1 / PAV-1
-RED DE ALUMBRADO PÚBLICO                            INS-2
-TELEFONIA                                                          INS-2
-SANEAMIENTO                                                     INS-1 
-ELECTRICIDAD                                                     INS-2
-LIMPIEZA FASE                                                    LIM-1

Nº EQUIPOS

1

1

1

2

1

2

1PAVIMENTO ADOQUINADO KLINQUER COLOR TIERRA

ACTIVIDAD

EL EQUIPO DE PAVIMENTACIÓN ESTARÁ FORMADO:

ENLISTONADO DE GRANITO DE 20x8

PAVIMENTO ADOQUINES GRANITICOS 20X15X10

PAVIMENTO   LOSA GRANITO DE 60 X 40 X 8

ZAHORRA ARTIFICIAL EN SUBBASE

BASE DE HORMIGÓN DE 25 CM

RECUPERACIÓN BORDILLO GRANITO RECTO 12x25

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días )

m² DEMOLICIONES DE CALZADAS Y ACERAS 1.848 m² 200 m²/día 0,90 1 11

m³ EXCAVACIONES 924 m³ 320 m³/día 0,91 1 4

ud RECRECIDO DE TAPAS EXISTENTES 52 ud 10 ud/día 0,90 1 6

m³ ZAHORRA ARTIFICIAL EN SUBBASE 304 m³ 625 m³/día 0,91 1 1

m² BASE DE HORMIGÓN DE 25 CM 1.848 m² 480 m²/día 0,95 1 5

ml RECUPERACIÓN BORDILLO GRANITO RECTO 12x25 303 ml 120 ml/día 0,90 1 3

ml ENLISTONADO DE GRANITO DE 20x8 803 ml 95 ml/día 0,90 2 5

m² PAVIMENTO ADOQUINES GRANITICOS 20X15X10 889 m² 75 m²/día 0,90 1 14

m² PAVIMENTO   LOSA GRANITO DE 60 X 40 X 8 955 m² 100 m²/día 0,90 2 6

m² PAVIMENTO ADOQUINADO KLINQUER COLOR TIERRA 304 m² 75 m²/día 0,90 1 5

DEMOLICIONES Y REPOSICIONES DE FIRMES

UNIDADES

FASE I (DESDE LA CALLE DEL TINTE HASTA CALLE CERVANT ES)

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días)

m² DEMOLICIONES DE CALZADAS Y ACERAS 1.848 m² 200 m²/día 0,90 1 11

m³ EXCAVACIONES 923 m³ 320 m³/día 0,91 1 4

ud RECRECIDO DE TAPAS EXISTENTES 48 ud 10 ud/día 0,90 1 6

m³ ZAHORRA ARTIFICIAL EN SUBBASE 280 m³ 625 m³/día 0,91 1 1

m² BASE DE HORMIGÓN DE 25 CM 1.848 m² 480 m²/día 0,95 1 5

ml RECUPERACIÓN BORDILLO GRANITO RECTO 12x25 279 ml 120 ml/día 0,90 1 3

ml ENLISTONADO DE GRANITO DE 20x8 740 ml 95 ml/día 0,90 2 5

m² PAVIMENTO ADOQUINES GRANITICOS 20X15X10 820 m² 75 m²/día 0,90 1 13

m² PAVIMENTO   LOSA GRANITO DE 60 X 40 X 8 881 m² 100 m²/día 0,90 2 5

m² PAVIMENTO ADOQUINADO KLINQUER COLOR TIERRA 280 m² 75 m²/día 0,90 1 5

DEMOLICIONES Y REPOSICIONES DE FIRMES

UNIDADES

FASE II (DESDE LA CALLE CERVANTES A LA CALLE DIEGO T ORRES

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días)

m² DEMOLICIONES DE CALZADAS Y ACERAS 1.620 m² 200 m²/día 0,90 1 9

m³ EXCAVACIONES 810 m³ 320 m³/día 0,91 1 3

ud RECRECIDO DE TAPAS EXISTENTES 45 ud 10 ud/día 0,90 1 5

m³ ZAHORRA ARTIFICIAL EN SUBBASE 266 m³ 625 m³/día 0,91 1 1

m² BASE DE HORMIGÓN DE 25 CM 1.620 m² 480 m²/día 0,95 1 4

ml RECUPERACIÓN BORDILLO GRANITO RECTO 12x25 265 ml 120 ml/día 0,90 1 3

ml ENLISTONADO DE GRANITO DE 20x8 704 ml 95 ml/día 0,90 2 5

m² PAVIMENTO ADOQUINES GRANITICOS 20X15X10 779 m² 75 m²/día 0,90 1 12

m² PAVIMENTO   LOSA GRANITO DE 60 X 40 X 8 837 m² 100 m²/día 0,90 2 5

m² PAVIMENTO ADOQUINADO KLINQUER COLOR TIERRA 266 m² 75 m²/día 0,90 1 4

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días)

ml DESMONTAJE LINEA EXISTENTE 100 ml 80 ml/día 0,90 1 2

ud ARQUETA DE PASO 6 ud 5 ud/día 0,90 1 2

ml CANALIZACIÓN SUBTERRÁNEA 50 ml 45 ml/día 0,91 1 2

ud ELECT ART PICA AC COBR 2 m/ 3 ud 15 ud/día 0,90 1 1

ud FAROL TIPO VILLA E/SAP 150 w 3 ud 8 ud/día 0,90 1 1

ud PALOMILLA  FUNDICION T/VILLA 0,7 3 ud 8 ud/día 0,90 1 1

ml LINEA DE ALIMENTACIÓN 55 ml 200 ml/día 0,90 1 1

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días)

ud ARQUETA TIPO M TELEFONÍA 5 ud 6 ud/día 0,90 1 1

ud ARQUETA TIPO H TELEFONÍA 1 ud 5 ud/día 0,90 1 1

ml CANALIZACIÓN. 2PVC 110 MM 110 ml 200 ml/día 0,90 1 1

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días)

ml TUBERÍA HORMIGÓN    D= 30 cm 125 ml 180 ml/día 0,90 1 1

ud SUMIDERO SIFÓNICO DE 30 X 50 CM 6 ud 12 ud/día 0,90 1 1

MEDICIÓN RENDIMIENTO
COEF.     

REDUCC.
Nº DE 

EQUIPOS

TIEMPO DE 
EJECUCIÓN 

(días)

ml CANALIZACIÓN B.T. 263 ml 200 ml/día 0,90 1 2

UNIDADES

UNIDADES

TELEFONIA

SANEAMIENTO

ELECTRICIDAD

UNIDADES

DEMOLICIONES Y REPOSICIONES DE FIRMES

UNIDADES

UNIDADES

RED DE ALUMBRADO PÚBLICO

FASE III (DESDE LA CALLE DIEGO TORRES HASTA 


